



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LANGHOLT MUREREN APS
VODSKOV KIRKEVEJ 22, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2023

Leo Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Langholt Mureren ApS Vodskov Kirkevej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 33 75 27 33 Stiftet: 1. juni 2011 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ian Morvang Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 281 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.363.768	2.628.821
Personaleomkostninger.....	1	-1.978.716	-2.235.656
Af- og nedskrivninger.....		-38.892	-48.744
Andre driftsomkostninger.....		0	-3.392
DRIFTSRESULTAT		346.160	341.029
Andre finansielle indtægter.....	2	16.991	17.862
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.995	-3.074
RESULTAT FØR SKAT		361.156	355.817
Skat af årets resultat.....	4	-79.935	-78.854
ÅRETS RESULTAT		281.221	276.963
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		81.221	76.963
I ALT		281.221	276.963

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		34.217	73.109
Materielle anlægsaktiver.....	5	34.217	73.109
ANLÆGSAKTIVER.....		34.217	73.109
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.000	3.000
Varebeholdninger.....		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		415.981	402.346
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		588.008	821.017
Udskudte skatteaktiver.....		5.823	1.717
Periodeafgrænsningsposter.....		56.973	40.678
Tilgodehavender.....		1.066.785	1.265.758
Likvide beholdninger.....		374.716	89.053
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.444.501	1.357.811
AKTIVER.....		1.478.718	1.430.920
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		388.233	307.012
Forslag til udbytte.....		200.000	200.000
EGENKAPITAL.....		668.233	587.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		62.805	66.432
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		84.390	100.288
Selskabsskat.....		84.041	84.390
Anden gæld.....		579.249	592.798
Kortfristede gældsforpligtelser.....		810.485	843.908
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		810.485	843.908
PASSIVER.....		1.478.718	1.430.920
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	307.012	200.000	587.012
Forslag til resultatdisponering.....		81.221	200.000	281.221
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	388.233	200.000	668.233

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6	
Løn og gager.....	1.706.195	1.919.077	
Pensioner.....	206.959	237.734	
Andre omkostninger til social sikring.....	50.593	60.571	
Andre personaleomkostninger.....	14.969	18.274	
	1.978.716	2.235.656	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.991	17.862	
	16.991	17.862	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.995	3.074	
	1.995	3.074	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	84.041	84.390	
Regulering af udskudt skat.....	-4.106	-5.536	
	79.935	78.854	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		445.220	
Kostpris 31. december 2022.....		445.220	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		372.111	
Årets afskrivninger		38.892	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		411.003	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		34.217	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 54 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 318 tkr.

Den årlige leasingforpligtelse udgør 59 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VVS-Installatøren Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
